CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 43/2021

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, solicite ao setor

responsável da municipalidade para que realize a instalação de

um portão no alambrado que margeia a Praia do Ipanema nas

imediações de frente a “Lanchonete do Ronaldo” na rua Jupei

Nakano.

JUSTIFICATIVA: Sabemos que a área de lazer hoje se encontra

interditada, tão logo seja sua abertura, seria de muita valia a

instalação deste portão, pois facilitaria o acesso aos

quiosques para aqueles que estiverem na lanchonete e moradores

ali das imediações, evitando ter que descer próximo ao rio e

voltar até a área dos quiosques.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de fevereiro de 2021.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador